Podaci o proizvodu (pdf) uponor

Uponor Q&E adapter male thread PL 20-R1/2"MT
1145661

- Mesingani fiting
- Pakovanje u kartonskoj kutiji

Generalne informacije Uponor Q&E adapter, muski navoj PL

Specification

- Q&E fitinzi i prstenovi za Uponor Pex cevi

- Metalni fitinzi su izradeni od visokokvalitetnog mesinga

- Plasticni fitinzi su izradeni od polifenilsulfona

- Q&E prstenovi se moraju naruciti odvojeno ako nije navedeno drugacije

Application

ako nije drugacije navedeno:
- Muski i zenski navoji prema EN 10226-1.
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Status

Item Available From date

Product code

Iltem no EAN
Item no GTIN
Dimenzije

BucuHa jeamHnue
OyxuHa jegmHuue
TexuHa jeamHuue
LLvpuHa jeamHuue ctaBke
ltem_UOM
Measurements
NEHITX_N

OyxuHa (n1)

OyxuHa (n2)
Mane_txpeag_P

31

Packaging
Makosare 'MNH MJI11
Makosawe N'MUH M3
Makosarse 'MNH 114
BucnHa nakosarbsa )11
BucuHa nakosamsa )13
BucuHa nakoamsa 114
OyxuHa nakosamnsa 111
OyxuHa nakoBarsa 113
OyxuHa nakosamna /14

KonunynHa nakosawsa [MJ11
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2025-01-01

6414900390972
06414900390972

24
45
0,06
24

kom

47
15
22
1/2
10

06414900445474
06414900447690
06414900447348
89

95

806

167

277

1200

20
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KonunumHa nakosama 113
KonunuuHa nakosamna /14
Twn nakosarbsa /11

Twn nakoBamsa MJ13

Twun nakoBama 1714
3anpemMuHa nakosama 111
3anpemuHa nakoBama 13
3anpemMunHa nakoBara /14
TexvHa nakoBatrba IMJ11
TexxuHa nakosama MN3
TexwvHa nakoBarsa 114
LLvpuHa nakoBamnsa MJ11
LLnpuHa nakoBawa MJ13

LWvpuHa nakoBamnsa N/14

Tehnicki dokumenti

Ovde preuzmite dokumente Iil
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80

7680

Base Box
Box

Pallet
0,000995821
0,004710385
0,77376

1,24

5,05

510

67

179

800

Uponor Srbija

11000, Beograd
Srbija

T +38163390891
E info.rs@uponor.com

Www.uponor.com/rs-rs


https://www.uponor.com/en-en/documents?id=1145661

